МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 сентября 2024 года № 151

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 27.08.2021 № 152

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, выписками из Единого государственного реестра недвижимости
об  объекте  недвижимости  от  17.09.2024  №  КУВИ-001/2024-232165228,
№  КУВИ-001/2024-232165230,  руководствуясь  статьей  28  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  27.08.2021  №  152  «О  предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
или объекта капитального строительства» (далее - постановление) изменение,
изложив пункт 1 постановления в новой редакции:

«1.  Предоставить  ООО  «Лидер  –  специализированный  застройщик»
разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка
с  кадастровым  номером  65:22:0000013:2740  под  строительство
среднеэтажных жилых домов.».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е